[bookmark: _GoBack]別記様式第２号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　様

　先に申請のありました支給認定につきまして、下記のとおり認定しました。

子どものための教育・保育給付に関する支給認定証
	認定者番号

	児　　童

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	保 護 者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年    月    日生

	内　　容
	認定区分　　：
認定期間　　：　　年月日から年月日まで
保育必要理由：（父）
　　　　　　 （母）

	　認定年月日　　：　　　年　　月　　日
　上記のとおり認定します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西川町長　　　　　　　印